
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego dla Urzędu Gminy w Jeżewie. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 i 1378) , 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r., poz. 217 i 2123) oraz Zarzadzenia Nr 82/2018 
Wójta Gminy Jeżewo z dnia 28 września 2018r., zmienionego Zarządzeniem Nr 143/2020 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 30 grudnia 2020r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość pogotowia kasowego dla Urzędu Gminy Jeżewo w kwocie 5 000,00 zł. 

§ 2. Do wykonania powyższych ustaleń zobowiązuje się kasjera, a nadzór nad prawidłowym przebiegiem 
realizacji powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9CE276-49F3-4546-B6C1-FF64D6FCED6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy zapisów ustawy o rachunkowości – art. 10 ust. 2 Wójt ustala w formie pisemnej i aktualizuje
dokumentację związaną z polityką rachunkowości w Urzędzie Gminy Jeżewo.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9CE276-49F3-4546-B6C1-FF64D6FCED6B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

